UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-TN Lấp Vò, ngày        tháng      năm 2020

V/v bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm

2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

       Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án và PTQĐ.

 Thực hiện Quyết định số 176/QĐ-UBND-NĐ ngày 12/8/2020 của UBND

tỉnh Đồng Tháp, về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của

các huyện, thị xã, thành phố (kèm theo văn bản). Phó Chủ tịch UBND huyện

Trần Hoàng Nam có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án và PTQĐ

nghiên cứu nội dung văn bản, triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng trình

tự quy định.

Văn phòng HĐND và UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và PCT.UBND Huyện;

- UBND xã Vĩnh Thạnh;

- LĐVP + C/v (Sử);

- Lưu: VT,su.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Minh Sang

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-17T21:55:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T07:35:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T07:35:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T07:35:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T07:35:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!